

单位工程预算价汇总表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	106001.31	
1.1	电气工程	53485.89	
1.2	通风工程	2214.88	
1.3	给排水工程	10188.24	
1.4	消防工程	40112.30	
2	措施项目费	10760.07	
2.1	绿色施工安全防护措施费	10760.07	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	3008.13	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	3008.13	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	119769.51	
6	增值税销项税额	10779.26	
7	工程造价	130548.77	
8	其中：人工费	28764.38	
预算价合计		130548.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第1页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		电气工程					53485.89	
		强电工程					51595.70	
1	030404017001	配电箱ZAW	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1 2、成套配电箱 ZAW	台	1.000	3983.05	3983.05	
2	030404017002	配电箱 1AL	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 0.5 2、成套配电箱 1AL	台	1.000	1272.97	1272.97	
3	030404017003	配电箱 2AL	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 0.5 2、成套配电箱 2AL	台	1.000	1498.46	1498.46	
4	030404017004	配电箱 3AL	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 0.5 2、成套配电箱 3AL	台	1.000	1498.46	1498.46	
5	030404017005	配电箱 4AL	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 0.5 2、成套配电箱 4AL	台	1.000	2730.55	2730.55	
本页小计							10983.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第2页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
6	030404017006	配电箱 5AL	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 0.5 2、成套配电箱 5AL	台	1.000	2463.69	2463.69		
7	030404017007	配电箱 6AL	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 0.5 2、成套配电箱 6AL	台	1.000	1828.62	1828.62		
8	030404017008	配电箱 7AL	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 0.5 2、成套配电箱 7AL	台	1.000	737.01	737.01		
9	030411001003	配管 SC20	1、镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20 2、镀锌电线管 SC20	m	245.735	12.78	3140.49		
10	030411001005	配管 SC25	1、镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 25 2、镀锌电线管 SC25	m	21.701	18.47	400.82		
11	030411001004	配管 SC32	1、镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 32 2、镀锌电线管 SC32	m	6.304	27.01	170.27		
12	030411001006	配管 PC20	1、刚性难燃线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20 2、刚性难燃管 PC20	m	220.104	9.33	2053.57		
本页小计								10794.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第3页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
13	030411001007	配管 PC25	1、刚性难燃线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 25 2、刚性难燃管 PC25	m	33.083	13.23	437.69		
14	030411002001	线槽 100*50	1、金属线槽安装 宽+高(mm以内) 300 2、金属线槽 100*50	m	9.092	61.16	556.07		
15	030411002002	线槽 150*75	1、金属线槽安装 宽+高(mm以内) 300 2、金属线槽 150*75	m	15.679	71.58	1122.30		
16	030411004005	配线 WDZBYJ-2.5	1、硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 2.5 2、绝缘电线 WDZBYJ-2.5	m	1515.163	4.02	6090.96		
17	030411004006	配线 WDZBYJ-4	1、硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 6 2、绝缘电线 WDZBYJ-4	m	149.992	5.23	784.46		
18	030408001001	电力电缆 WDZYJE-3*6	1、铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 10 2、铜芯电缆 WDZYJE-3*6	m	57.050	23.94	1365.78		
19	030408001002	电力电缆 WDZYJE-5*4	1、铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 10 2、铜芯电缆 WDZYJE-5*4	m	85.424	28.01	2392.73		
20	030408001003	电力电缆 WDZYJE-5*6	1、铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 10 2、铜芯电缆 WDZYJE-5*6	m	27.038	37.03	1001.22		
本页小计							13751.21		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第4页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
21	030412004001	疏散出口标志灯	1、标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 2、疏散出口标志灯	套	2.000	163.71	327.42		
22	030412004002	疏散指示灯	1、标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 2、疏散指示灯	套	4.000	163.71	654.84		
23	030412002001	应急灯	1、密闭灯具安装 应急灯 2、应急灯	套	5.000	186.77	933.85		
24	030412005001	300*1200LED防眩面板灯	1、普通成套型荧光灯具安装 吸顶式 三管 2、300*1200LED防眩面板灯	套	6.000	322.25	1933.50		
25	030412005002	300*300LED防眩面板灯	1、普通成套型荧光灯具安装 吸顶式 三管 2、300*300LED防眩面板灯	套	8.000	148.16	1185.28		
26	030412005003	600*600LED防眩面板灯	1、普通成套型荧光灯具安装 吸顶式 三管 2、600*600LED防眩面板灯	套	13.000	226.31	2942.03		
27	030412004003	LED灯带	1、LED装饰灯安装 LED灯带 软灯带 2、LED灯带	m	61.034	29.01	1770.60		
28	030412001001	LED嵌入式筒灯	1、圆球吸顶灯安装 灯罩直径(mm以内) 250 2、LED嵌入式筒灯	套	25.000	112.12	2803.00		
29	030412006001	紫外线杀菌灯	1、医院灯具安装 紫外线杀菌灯 2、紫外线杀菌灯	套	1.000	175.01	175.01		
本页小计							12725.53		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第5页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
30	030404034001	一位开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单联 2、一位开关	个	5.000	19.57	97.85		
31	030404034002	二位开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 双联 2、二位开关	个	10.000	24.53	245.30		
32	030404034003	三位开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 三联 2、三位开关	个	1.000	30.18	30.18		
33	030404034004	四位开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 四联 2、四位开关	个	1.000	34.93	34.93		
34	030404034005	五位开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 五联 2、五位开关	个	1.000	45.14	45.14		
35	030404035001	二三极插座	1、控制设备及低压电器安装 单相明插座安装 单相(A以下) 16 2、二三极插座	个	59.000	18.37	1083.83		
本页小计								1537.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第6页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
36	030404035002	三极插座	1、控制设备及低压电器安装 单相明插座安装 单相带接地(A以下) 16 2、三极插座	个	14.000	29.38	411.32		
37	030411006001	接线盒	1、接线盒安装 接线盒暗装 2、接线盒	个	18.000	8.70	156.60		
38	030413001001	铁构件	1、铁构件制作、安装 一般铁构件 制作 2、角钢 3、铁构件制作、安装 一般铁构件 安装	Kg	12.000	27.45	329.40		
39	030414002001	送配电装置系统	1、送配电装置系统调试(综合) 1kV以下交流供电	系统	1.000	906.45	906.45		
		弱电工程					1890.19		
40	030502005001	网线	1、敷设双绞线缆或电话线 管、暗槽内穿放(对以内) 2 2、网线	m	67.710	3.49	236.31		
41	030502005002	电话线	1、敷设双绞线缆或电话线 管、暗槽内穿放(对以内) 2 2、电话线	m	67.710	2.47	167.24		
42	030411001002	配管 PC20	1、刚性难燃线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20 2、刚性难燃管 PC20	m	125.020	9.33	1166.44		
本页小计								3373.76	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第7页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
43	030502012001	电视网络插座	1、安装8位模块式信息插座 双口 2、电视网络插座	个	4.000	80.05	320.20	
		通风工程					2214.88	
44	030702008001	塑料通风管道 110	1、无保温套管安装 公称直径(mm) 150 2、PVC风管 D110	m	7.526	39.81	299.61	
45	030702008002	塑料通风管道 160	1、无保温套管安装 公称直径(mm) 150 2、PVC风管 D160	m/节	1.909	54.31	103.68	
46	030702008003	塑料通风管道 200	1、无保温套管安装 公称直径(mm) 250 2、PVC风管 D200	m/节	2.260	74.71	168.84	
47	030404033001	排气扇	1、控制设备及低压电器安装 风扇安装 天花式排气扇 2、排气扇	台	15.000	97.09	1456.35	
48	030703007001	防雨百叶120*120	1、风口安装 百叶风口 周长(mm以内) 900 2、防雨百叶 120*120	个	3.000	34.88	104.64	
49	030703007002	防雨百叶200*200	1、风口安装 百叶风口 周长(mm以内) 900 2、防雨百叶 200*200	个	2.000	40.88	81.76	
		给排水工程					10188.24	
		给水					5128.09	
本页小计							2535.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第8页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
50	031001006001	PPR给水管DN15	1、室内塑料给水管(粘接)公称外径(mm以内)20 2、塑料给水管 DN15 3、室内塑料给水管接头零件(粘接) DN15	m	29.144	19.54	569.47		
51	031001006002	PPR给水管DN20	1、室内塑料给水管(粘接)公称外径(mm以内)20 2、塑料给水管 DN20 3、室内塑料给水管接头零件(粘接) DN20	m	2.951	21.07	62.18		
52	031001006003	PPR给水管DN25	1、室内塑料给水管(粘接)公称外径(mm以内)25 2、塑料给水管 DN25 3、室内塑料给水管接头零件(粘接) DN25	m	8.023	23.38	187.58		
53	031001006004	PPR给水管DN40	1、室内塑料给水管(粘接)公称外径(mm以内)40 2、塑料给水管 DN40 3、室内塑料给水管接头零件(粘接) DN40	m	8.562	33.31	285.20		
54	031001006005	PPR给水管DN50	1、室内塑料给水管(粘接)公称外径(mm以内)50 2、塑料给水管 DN50 3、室内塑料给水管接头零件(粘接) DN50	m	14.590	41.82	610.15		
55	031004003001	洗脸盆	1、洗脸盆 挂墙式 组成安装 单嘴 2、洗脸盆 3、洗脸盆托架 4、洗脸盆排水附件 5、水龙头 DN15 6、螺纹管件 DN15	组	6.000	433.40	2600.40		
本页小计							4314.98		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第9页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
56	031004006001	蹲式大便器	1、蹲式大便器安装 瓷低水箱 2、瓷蹲式大便器 3、瓷蹲式大便器水箱配件 4、螺纹管件 DN15 5、金属软管 DN15 6、角型阀(带铜活) DN15 7、冲洗器 DN32 8、瓷制大便器用存水弯	组	1.000	606.82	606.82	
57	031003001001	截止阀DN25	1、螺纹阀安装 公称直径(mm以内) 25 2、截止阀 DN25	个	1.000	75.68	75.68	
58	031003001002	截止阀DN40	1、螺纹阀安装 公称直径(mm以内) 40 2、截止阀 DN40	个	1.000	130.61	130.61	
		排水					5060.15	
59	031001006006	PVC-U废水管DN50	1、室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 50 2、塑料排水管 DN50 3、室内塑料排水管件 DN50	m	4.836	30.34	146.72	
60	031001006007	PVC-U废水管DN100	1、室内塑料排水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 110 2、塑料排水管 DN100 3、室内塑料排水管热熔管件 DN100	m	22.076	61.67	1361.43	
本页小计							2321.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第10页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
61	031001006008	PVC-U冷凝管DN32	1、空调凝结水塑料管安装(粘接) 公称外径(mm以内) 32 2、塑料管 DN32 3、空调凝结水室内塑料管热熔管件 DN32	m	23.484	19.89	467.10	
62	031001006009	PVC-U冷凝管DN40	1、空调凝结水塑料管安装(粘接) 公称外径(mm以内) 40 2、塑料管 DN40 3、空调凝结水室内塑料管热熔管件 DN40	m	34.970	21.66	757.45	
63	031001005001	离心铸铁排水管DN100	1、给排水管道 室内铸铁排水管(水泥接口) 公称直径(mm以内) 100 2、承插铸铁排水管 DN100 3、室内铸铁排水管件 DN100	m	10.511	202.69	2130.47	
64	031004014001	地漏DN50	1、金属地漏安装 公称直径(mm以内) 50 2、地漏 DN50	个	1.000	39.92	39.92	
65	031004014002	地漏DN100	1、金属地漏安装 公称直径(mm以内) 100 2、地漏 DN100	个	2.000	78.53	157.06	
		消防工程					40112.30	
		消火栓工程					4495.06	
本页小计							3552.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第11页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
66	030901002001	消火栓钢管DN65	1、镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 65 2、镀锌钢管 DN65 3、室内镀锌钢管管件 DN65 4、管道刷油 红丹防锈漆 第2遍 5、醇酸防锈漆 6、管道刷油 调和漆 第2遍 7、醇酸调和漆 8、管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 65	m	10.000	108.15	1081.50		
67	030901013001	灭火器	1、灭火器具放置箱安 装 放置式 箱体半周长(mm) 1000 2、灭火器放置箱 3、灭火器具安装 灭火器安装 放置式 4、灭火器	组	2.000	273.03	546.06		
68	030901010001	室内消火栓	1、室内消火栓安装(普通) 单栓 公称直径(mm以内) 65 2、室内消防栓	套	2.000	1102.85	2205.70		
69	031003003001	焊接法兰阀门	1、焊接法兰阀安装 公称直径(mm以内) 65 2、闸阀 DN65 3、钢板平焊法兰 DN65	个	2.000	330.90	661.80		
		喷淋工程					25648.30		
本页小计								4495.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第12页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
70	030901001001	水喷淋钢管DN25	1、镀锌钢管(螺纹连接)公称直径(mm以内)25 2、镀锌钢管 DN25 3、室内镀锌钢管管件 DN25 4、管道消毒、冲洗公称直径(mm以内)25	m	75.138	49.85	3745.63		
71	030901001002	水喷淋钢管DN32	1、镀锌钢管(螺纹连接)公称直径(mm以内)32 2、镀锌钢管 DN32 3、室内镀锌钢管管件 DN32 4、管道消毒、冲洗公称直径(mm以内)32	m	44.170	60.14	2656.38		
72	030901001003	水喷淋钢管DN40	1、镀锌钢管(螺纹连接)公称直径(mm以内)40 2、镀锌钢管 DN40 3、室内镀锌钢管管件 DN40 4、管道消毒、冲洗公称直径(mm以内)40	m	5.007	74.60	373.52		
73	030901001004	水喷淋钢管DN50	1、镀锌钢管(螺纹连接)公称直径(mm以内)50 2、镀锌钢管 DN50 3、室内镀锌钢管管件 DN50 4、管道消毒、冲洗公称直径(mm以内)50	m	7.447	90.64	675.00		
74	030901001005	水喷淋钢管DN65	1、镀锌钢管(螺纹连接)公称直径(mm以内)65 2、镀锌钢管 DN65 3、室内镀锌钢管管件 DN65 4、管道消毒、冲洗公称直径(mm以内)65	m	3.176	102.62	325.92		
本页小计							7776.45		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第13页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
75	030901001006	水喷淋钢管DN80	1、镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 80 2、镀锌钢管 DN80 3、室内镀锌钢管管件 DN80 4、管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 80	m	5.127	135.88	696.66		
76	030901001007	水喷淋钢管DN100	1、镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 100 2、镀锌钢管 DN100 3、室内镀锌钢管管件 DN100 4、管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 100	m	5.355	157.81	845.07		
77	030901003001	直立性喷头	1、喷头安装 无吊顶 公称直径(mm以内) 25 2、直立性喷头	个	10.000	36.60	366.00		
78	030901003002	水喷淋(雾)喷头	1、喷头安装 有吊顶 公称直径(mm以内) 25 2、吊顶型喷头	个	41.000	60.65	2486.65		
79	030901008001	末端试水装置	1、末端试水装置安装 公称直径(mm以内) 25 2、阀门 3、压力表 4、压力表阀门 QZ-2 黄铜 M10- 6	组	1.000	323.01	323.01		
80	031201001001	管道刷油	1、管道刷油 红丹防锈漆 第2遍 2、醇酸防锈漆 3、管道刷油 调和漆 第2遍 4、醇酸调和漆	m ²	10.557	27.11	286.20		
本页小计							5003.59		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第14页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
81	031002001001	管道支架	1、管道支架制作 单件重量(kg以内) 5 2、型钢 3、管道支架安装 单件重量(kg以内) 5 4、水灭火控制装置调试 自动喷水灭火系统	kg	33.181	387.82	12868.26	
		自动报警工程					9968.94	
82	030904001001	感烟探测器	1、点型探测器安装 感烟 2、感烟探测器	个	14.000	168.47	2358.58	
83	030904003001	带电话插孔手动报警按钮	1、按钮安装 2、带电话插孔手动报警按钮	个	2.000	228.75	457.50	
84	030904005001	声光报警器	1、声光报警器安装 2、声光报警器	个	2.000	163.24	326.48	
85	030904007001	消防广播(扬声器)	1、吸顶式扬声器 2、消防吸顶式扬声器	个	2.000	139.93	279.86	
86	030904003002	消火栓按钮	1、按钮安装 2、消火栓按钮	个	3.000	192.75	578.25	
87	030904008001	总线故障模块	1、单输入、单输出模块安装 2、总线故障模块	个	1.000	385.92	385.92	
88	030904008002	输出模块	1、单输入、单输出模块安装 2、输出模块	个	1.000	265.92	265.92	
89	030411001001	配管 SC20	1、镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20 2、镀锌电线管 SC20	m	115.057	12.78	1470.43	
本页小计							18991.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第15页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
90	030411004001	配线 ZRNHBV-2.5	1、硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 2.5 2、绝缘电线 ZRNHBV-2.5	m	42.084	4.98	209.58		
91	030411004002	配线 ZRNHRVS-2*1.5	1、多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm2以内) 1.5 2、多股铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV ZRNHRVS-2*1.5	m	63.844	7.96	508.20		
92	030411004003	配线 ZRRVS-2*1.5	1、多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm2以内) 1.5 2、多股铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV ZRRVS-2*1.5	m	13.698	6.85	93.83		
93	030411004004	配线 ZRRVVP-2*1.0	1、多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm2以内) 1 2、多股铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV ZRRVVP-2*1.0	m	23.913	7.81	186.76		
94	030905001001	自动报警系统调试	1、自动报警系统装置调试 64点以下	系统	1.000	2847.63	2847.63		
		措施项目							
	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费							
95	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000				
96	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000				
97	SGBD001	施工便道		项	1.000				
本页小计							3846.00		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分

第16页，共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
98	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1.000			
99	YBYL001	样板引路		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费						
100	031301010001	安装与生产同时进行施工增加费		项	1.000			
101	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费		项	1.000			
102	031301017001	脚手架搭拆费		项	1.000			
103	031302003001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		项	1.000			
104	031302007001	高层建筑增加费		项	1.000			
105	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		项	1.000			
106	031301018001	其他措施		项	1.000			
本页小计								
合计								106001.31

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分 标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			10760.07			
1.1.1	031302001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	10760.07			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的35.77%计算
		小计			10760.07			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	粤031302008001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部人工费+分部机具费)	3.44				
2.2	031302002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	JTGCSGZJF001	交通干扰工程施工增加费						在行人车辆通行的市政道路上施工所发生的施工降效费用，按在市政道路上施工项目人工费的10.00%计算（在小区内和交通全封闭的道路施工时不能计算）
2.4	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.00%计算；市级文明工地按1.00%计算
		小计						
合计					10760.07			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分 标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	3008.13		按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按7.50%计算；省级质量奖12.50%计算；国家级质量奖20.00%计算；
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用			
总计		3008.13		

规费、税金项目计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分 标段： 第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	119769.510	9	10779.26
合计					10779.26

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分 标段：

第1页 共6页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
1	机上人工	工日	0.224			230.00		
2	型钢	kg	34.840			5.03		
3	地漏 DN50	个	1.000			18.00		
4	地漏 DN100	个	2.000			28.00		
5	瓷制大便器用存水弯	个	1.010			10.00		
6	角型阀(带铜活) DN15	个	1.010			10.00		
7	瓷蹲式大便器水箱配件	套	1.010			20.00		
8	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	kg	2.000			0.58		
9	复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5	kg	12.529			0.61		
10	醇酸调和漆	kg	2.494			12.46		
11	醇酸防锈漆	kg	3.490			15.81		
12	焊接钢管 DN20	kg	0.090			4.19		
13	焊接钢管 DN50	m	0.100			20.84		
14	焊接钢管 DN100	m	0.200			46.33		
15	镀锌钢管 DN65	m	13.110			53.70		
16	镀锌钢管 DN25	m	75.514			15.08		
17	镀锌钢管 DN32	m	44.391			19.68		
18	镀锌钢管 DN40	m	5.032			24.36		
19	镀锌钢管 DN50	m	7.484			36.13		
20	镀锌钢管 DN80	m	5.101			62.49		
21	镀锌钢管 DN100	m	5.328			83.31		
22	镀锌钢管 DN15	m	0.300			8.57		
23	承插铸铁排水管 DN100	m	9.512			126.74		
24	金属软管 DN15	条	1.010			2.91		
25	塑料异型管 D5	m	1.850			3.07		
26	塑料管 DN32	m	24.001			4.15		

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分 标段：

第2页 共6页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
27	塑料管 DN40	m	35.669			4.69		
28	塑料给水管 DN15	m	29.610			2.12		
29	塑料给水管 DN20	m	2.998			2.88		
30	塑料给水管 DN25	m	8.151			4.22		
31	塑料给水管 DN40	m	8.699			11.47		
32	塑料给水管 DN50	m	14.823			17.37		
33	塑料软管 D5	m	1.060			0.40		
34	塑料排水管 DN50	m	4.894			6.11		
35	塑料排水管 DN100	m	20.972			17.20		
36	橡胶软管 DN20	m	0.040			5.00		
37	室内铸铁排水管件 DN100	个	10.133			30.00		
38	黑玛钢活接头 DN25	个	1.010			8.75		
39	黑玛钢活接头 DN40	个	1.010			15.19		
40	螺纹管件 DN15	个	7.070			4.78		
41	镀锌异径三通 DN25 × 15	个	1.010			5.93		
42	镀锌弯头 DN25	个	24.846			2.67		
43	镀锌外接头 DN25	个	51.510			2.40		
44	镀锌丝堵 DN25(堵头)	个	5.100			1.26		
45	镀锌六角内接头 DN15	个	1.010			0.95		
46	室内镀锌钢管管件 DN65	个	9.961			15.00		
47	室内镀锌钢管管件 DN25	个	44.331			13.00		
48	室内镀锌钢管管件 DN32	个	30.345			17.00		
49	室内镀锌钢管管件 DN40	个	4.311			20.00		
50	室内镀锌钢管管件 DN50	个	6.017			25.00		
51	室内镀锌钢管管件 DN80	个	3.799			40.00		
52	室内镀锌钢管管件 DN100	个	2.785			50.00		

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分 标段：

第3页 共6页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
53	室内塑料排水管件 DN50	个	3.337			5.00		
54	室内塑料给水管接头零件(粘接) DN15	个	44.299			1.50		
55	室内塑料给水管接头零件(粘接) DN20	个	4.486			2.00		
56	室内塑料给水管接头零件(粘接) DN25	个	9.828			2.50		
57	室内塑料给水管接头零件(粘接) DN40	个	7.594			4.00		
58	室内塑料给水管接头零件(粘接) DN50	个	10.826			5.00		
59	室内塑料排水管热熔管件 DN100	个	25.520			10.00		
60	空调凝结水室内塑料管热熔管件 DN32	个	15.969			3.20		
61	空调凝结水室内塑料管热熔管件 DN40	个	19.338			4.00		
62	U型卡子	个	15.589			0.23		
63	截止阀 DN25	个	1.010			50.00		
64	截止阀 DN40	个	1.010			80.00		
65	闸阀 DN65	个	2.000			180.00		
66	阀门	个	2.020			50.00		
67	螺纹阀门 DN20	个	0.028			26.00		
68	钢板平焊法兰 DN65	副	2.000			25.34		
69	洗脸盆	套	6.060			240.00		
70	洗脸盆排水附件	套	6.060			23.80		
71	瓷蹲式大便器	个	1.010			350.00		
72	冲洗器 DN32	个	1.010			32.00		
73	洗脸盆托架	副	6.060			30.00		
74	防雨百叶 120*120	个	3.000			8.00		
75	防雨百叶 200*200	个	2.000			14.00		
76	PVC风管 D110	m	7.526			35.10		
77	PVC风管 D160	m	1.909			49.60		

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分 标段：

第4页 共6页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
78	PVC风管 D200	m	2.260			68.70		
79	灭火器	个	4.000			68.00		
80	室内消防栓	套	2.000			980.00		
81	灭火器放置箱	个	2.000			100.00		
82	直立性喷头	个	10.100			9.90		
83	吊顶型喷头	个	41.410			15.00		
84	感烟探测器	个(对)	14.000			125.00		
85	声光报警器	个	2.000			80.00		
86	总线故障模块	个	1.000			260.00		
87	输出模块	个	1.000			140.00		
88	带电话插孔手动报警按钮	个	2.000			166.00		
89	消火栓按钮	个	3.000			130.00		
90	消防吸顶式扬声器	只	2.000			110.00		
91	压力表 0~1.6MPa(带弯带阀)	套	0.311			80.00		
92	压力表	块	1.000			80.00		
93	弹簧压力表 Y-100 0~1.6MPa	块	0.013			20.00		
94	压力表弯管 DN15	个	0.013			5.56		
95	压力表阀门 QZ-2 黄铜 M10- 6	个	1.000			30.00		
96	疏散出口标志灯	套	2.020			125.00		
97	疏散指示灯	套	4.040			125.00		
98	应急灯	套	5.050			140.00		
99	300*1200LED防眩面板灯	套	6.060			275.63		
100	300*300LED防眩面板灯	套	8.080			103.26		
101	600*600LED防眩面板灯	套	13.130			180.64		
102	LED嵌入式筒灯	套	25.250			80.00		
103	紫外线杀菌灯	套	1.010			140.00		

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分 标段：

第5页 共6页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
104	LED灯带	m	61.644			25.30		
105	塑料灯带卡子	十个	7.049			0.15		
106	一位开关	个	5.100			7.37		
107	二位开关	个	10.200			11.54		
108	三位开关	个	1.020			16.91		
109	四位开关	个	1.020			21.40		
110	五位开关	个	1.020			28.70		
111	二三相插座	个	60.180			5.79		
112	三相插座	个	14.280			10.87		
113	电气绝缘胶带 18mm × 10m × 0.13mm	卷	45.008			2.40		
114	裸铜线 6mm ²	kg	1.190			53.88		
115	裸铜线 10mm ²	kg	0.200			53.88		
116	绝缘电线 ZRNHBV-2.5	m	46.292			3.32		
117	绝缘电线 WDZBYJ-2.5	m	1666.679			2.44		
118	绝缘电线 WDZBYJ-4	m	161.991			3.74		
119	网线	m	69.064			2.43		
120	电话线	m	69.064			1.43		
121	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线 BVR-4mm ²	m	87.816			1.88		
122	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线 BVR-6mm ²	m	6.304			2.80		
123	铜芯橡皮绝缘电线 3 × 2.5mm ²	m	2.545			4.55		
124	多股铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV ZRNHRVS-2*1.5	m	68.952			6.12		
125	多股铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV ZRRVS-2*1.5	m	14.794			5.09		
126	多股铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV ZRRVVP-2*1.0	m	25.826			6.00		
127	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-105 -1mm ²	m	133.492			0.50		
128	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-105 -2.5mm ²	m	2.749			1.11		

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-安装部分 标段：

第6页 共6页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
129	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²	m	80.374			1.11		
130	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘绞型软导线 ZR-RVS 2×1.5mm ²	m	3.739			3.65		
131	铜芯电缆 WDZYJE-3*6	m	57.620			18.59		
132	铜芯电缆 WDZYJE-5*4	m	86.278			21.08		
133	铜芯电缆 WDZYJE-5*6	m	27.308			30.01		
134	金属线槽 100*50	m	9.365			25.30		
135	金属线槽 150*75	m	16.149			35.42		
136	镀锌电线管 SC20	m	371.616			4.10		
137	镀锌电线管 SC32	m	6.493			13.20		
138	镀锌电线管 SC25	m	22.352			6.10		
139	刚性难燃管 PC20	m	379.636			2.34		
140	刚性难燃管 PC25	m	36.391			3.30		
141	接线盒	个	18.360			1.50		
142	电视网络插座	个	4.040			62.63		
143	排气扇	台	15.000			75.00		
144	成套配电箱 ZAW	台	1.000			3697.59		
145	成套配电箱 1AL	台	1.000			1035.96		
146	成套配电箱 2AL	台	1.000			1261.45		
147	成套配电箱 3AL	台	1.000			1261.45		
148	成套配电箱 4AL	台	1.000			2493.54		
149	成套配电箱 5AL	台	1.000			2226.68		
150	成套配电箱 6AL	台	1.000			1591.61		
151	成套配电箱 7AL	台	1.000			500.00		
152	预拌水泥砂浆 1:2.5	m ³	0.025			618.20		